
Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Toscana - Ufficio Risorse materiali – Via della Fortezza n. 8  – 

50129 Firenze – Tel. 055/4978313 – 055/4978256 – Fax: 055/4978282 – e-mail: dr.toscana.rm@agenziaentrate.it 

 

 
 

 on delega 
 
 

 
 
 

 

OGGETTO: Procedura per l’affidamento della fornitura di drum e cartucce di 

toner e a getto di inchiostro originali o rigenerati per stampanti e 

apparecchiature multifunzione per gli Uffici dell’Agenzia delle Entrate della 

Toscana.   

CIG:  

lotto 1 - 8346042BBA 

lotto 2 - 8346049184 

Provvedimento di Esclusione dalla procedura di gara 
 

Con riferimento alla procedura in oggetto, avviata tramite RDO n. 2599115 

pubblicata il 1° luglio 2020 

 

Visto l’art. 31del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Premesso che 

- dall’esame della documentazione amministrativa richiesta agli operatori 

economici offerenti, è emerso che il DGUE, presentato dalla Società 

Duecì Italia Srl, risultava incompleto nella parte III sez. C punti b), c) e 

d) e che la società medesima non aveva costituito la garanzia provvisoria 

ai sensi dell’art.93 del D.lgs.50/2016 s.m.i.; 

- in data 07 agosto 2020, tramite il sistema Me.PA, la Società è stata 

invitata a sanare la documentazione, entro il termine perentorio del 4 

settembre 2020; 

- che nei termini indicati la Società non ha provveduto a sanare la  

documentazione richiesta;  

 

in base alla determina a contrarre prot. 1076 del 26 giugno 2020 e ai sensi dell’art. 

31del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. 

 

DISPONE 

 

Per le motivazioni indicate nelle premesse, l’esclusione dal prosieguo della gara 

della Società Duecì Italia Srl  PI: 02693490126. 

 

Il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito internet dell’Agenzia delle 

 
 

Direzione Regionale della Toscana 

______________ 

Settore Gestione Risorse 

Ufficio Risorse materiali 

 

AGE.AGEDRTOS.TRASMISSIONE DEI DOCUMENTI TRA UFFICI DELLA
DR.0001350.15-09-2020-R



Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Toscana - Ufficio Risorse materiali – Via della Fortezza n. 8  – 

50129 Firenze – Tel. 055/4978313 – 055/4978256 – Fax: 055/4978282 – e-mail: dr.toscana.rm@agenziaentrate.it 

 

Entrate – Toscana, nella sezione “Amministrazione Trasparente” – “Bandi di 

gara e contratti”, ai sensi dell’art. 29, comma 1, del d.lgs. 50/2016. 

 

Firenze, 15 settembre 2020 

                               IL RUP 

  Luca Dantoni 
                firmato digitalmente 

 

L’originale del documento è archiviato presso l’ufficio emittente 
 

 

 

 

 

 


